Blanice - spodni tok

Localisation:
Area:
Category:

Wetland's type:

The degree of protection:

Altitude:

Natural habitats

49.164515N 14.146265E
848.181 ha

Wetlands of local importance
2,4,5,7

NM, NR

368 - 550 m



Habitat
code

K1

K2.1

K3

L1

L2.2

L2.2A

L2.2B

L3.1

L4

L6.4

L7.1

L7.2

Habitat name

Mokradni vrbiny

Vrbové kfoviny
hlinitych a
piscitych naplavl

Vysoké mezofilni a
xerofilni kfoviny

Mokradni olSiny

Udoln{ jasanovo-
olSové luhy

Udoln{ jasanovo-
olSové luhy,
typické porosty

Udoln{ jasanovo-
olSové luhy,
netypické a
degradované
porosty

Hercynské
dubohabfiny

Sutové lesy

Stredoevropské
bazifilni teplomilné
doubravy

Suché acidofiln{
doubravy

Vlhké acidofilni
doubravy

Code
of the
habitat

type

91EO0

91EO

9170

9180

9110

9190

Name the habitat type

SmiSené jasanovo-olSové
luzni lesy temperatni a
borealni Evropy (Alno-
Padion, Alnion incanae,
Salicion albae)

SmiSené jasanovo-olSové
luzni lesy temperatni a
borealni Evropy (Alno-
Padion, Alnion incanae,
Salicion albae)

Dubohabfiny asociace
Galio-Carpinetum

Lesy svazu Tilio-Acerion
na svazich, sutich a v
roklich

Eurosibirské stepni
doubravy

Staré acidofilni doubravy
s dubem letnim (Quercus
robur) na piscitych
planich

Area

6.424
ha

34.099
ha

1.762
ha

30.015
ha

3.929
ha

3.416
ha

70.673
ha

6.938
ha

0.212
ha

0.120
ha

9.852
ha

0.277
ha

Relative
area
(%)

0.76

4.02

0.21

3.54

0.46

8.33

0.82

0.03

0.01

1.16

0.03

Habitat
quality
(1-4)

2.81

2.27

2.9

2.03

3.05

1.23

2.99

1.9

2.67

3.41



Habitat
code

L8.1B

M1.1

M1.4

M1.6

M1.7

M6

M7

S1.2

T1.1

T1.4

T1.5

Habitat name

Boreokontinentalni
bory, ostatni
porosty

Rakosiny
eutrofnich
stojatych vod

Ri¢ni rékosiny

Mezotrofni
vegetace
bahnitych
substratd

Vegetace
vysokych ostfic

Bahnité ficni
naplavy

Bylinné lemy
nizinnych rek

Stérbinova
vegetace
silikatovych skal a
drolin

Mezofilni ovsikové
louky

Aluvialni psarkové
louky

VIhké pchacové
louky

Code
of the
habitat

type

7140

3270

6430

8220

6510

Name the habitat type

Pfechodové raselinisté a
trasovisté

Bahnité brehy rek

s vegetaci svazl
Chenopodion rubri p. p. a
Bidention p. p.

VIhkomilna
vysokobylinna lemova
spole¢enstva nizin a
horského az alpinského
stupné

Chasmofyticka vegetace
silikatovych skalnatych
svah(

Extenzivni secené louky
nizin az podhdri
(Arrhenatherion,
Brachypodio-Centaureion
nemoralis)

Area

0.361
ha

22.174
ha

5.514
ha

0.076
ha

12.326
ha

2.706
ha

7.397
ha

0.535
ha

6.958
ha

163.102
ha

9.933
ha

Relative
area
(%)

0.04

2.61

0.65

0.01

1.45

0.32

0.87

0.06

0.82

19.23

1.17

Habitat
quality
(1-4)

2.88

2.9

1.76

2.29

3.77

3.55

1.08

3.02

2.77

2.4



Habitat
code

T1.6

T1.9

T3.1

T3.5B

T4.2

T5.5

V1B

V1F

Code
of the
habitat

Habitat name

type

Vlhké tuzebnikova

lada 6430

Stridavé vihké
bezkolencové
louky

6410

Skalni vegetace s
kostravou sivou
(Festuca pallens)

6190

Acidofilni suché
travniky, porosty
bez vyznacného
vyskytu
vstavacovitych

6210

Mezofilni bylinné
lemy

Acidofilni travniky
mélkych pld

Makrofytni
vegetace
prirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod

s fezanem
pilolistym
(Stratiotes aloides)

3150

Makrofytni
vegetace
prirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod,
porosty bez druhd
charakteristickych
pro V1A-V1E

3150

Name the habitat type

Vlhkomilna
vysokobylinna lemova
spolecenstva nizin a
horského az alpinského
stupné

Bezkolencové louky na
vapnitych, raselinnych
nebo hlinito-jilovitych
pldach (Molinion
caeruleae)

Panonské skalni travniky
(Stipo-Festucetalia
pallentis)

Polopfirozené suché
travniky a facie kfovin na
vapnitych podlozich
(Festuco-Brometalia) (*
vyznacna nalezisté
vstavacovitych)

Pfirozené eutrofni vodni
nadrze s vegetaci typu
Magnopotamion nebo
Hydrocharition

Prirozené eutrofni vodni
nadrze s vegetaci typu
Magnopotamion nebo
Hydrocharition

Area

8.893
ha

18.673
ha

0.051
ha

0.001
ha

0.077
ha

0.009
ha

0.446
ha

9.860
ha

Relative
area
(%)

1.05

0.01

0.01

0.05

1.16

Habitat
quality
(1-4)

3.25

2.13

3.99

3.9

3.35



Habitat
code

V1G

V2B

V2C

V4B

Habitat name

Makrofytni
vegetace
prirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod,
porosty bez
ochranarsky
vyznamnych
vodnich makrofytd

Makrofytni
vegetace mélkych
stojatych vod,
porosty s
dominantni
Zebratkou bahenni
(Hottonia
palustris)

Makrofytni
vegetace mélkych
stojatych vod,
ostatni porosty

Makrofytni
vegetace vodnich
tokd, stanovisté s
potencialnim
vyskytem vodnich
makrofytl nebo se
zjevné pfirozenym
Ci pfirodé blizkym
chrakterem koryta

Code
of the
habitat

type

Name the habitat type

List of species of conservation finding database

Area

0.791
ha

0.513
ha

0.264
ha

12.930
ha

Relative
area
(%)

0.09

0.06

0.03

1.52

Habitat
quality
(1-4)

1.91

3.4

Category

Brouci

Brouci

Cévnaté
rostliny

Latin name of
the species

Carabus
scheidleri

Laccophilus
poecilus

Arrhenatherum
elatius

Czech name
of the
species

strevlik

Scheidlerdv

ovsik
vyvyseny

Protection
category Directive

(Law of birds/ Red list

114/92 habitats
Sh.)

Ohrozeny

Témér
ohrozeny (NT)

Invasiveness

(i)

BL2

Year
of last
record

2013

2015

2017


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=4179
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=4179
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=70765
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=70765
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35484
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35484

Category

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Cévnaté
rostliny

Korysi

Mechorosty

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Latin name of
the species

Calla palustris

Carex riparia

Cirsium arvense

Dianthus
superbus

Echinochloa
crus-galli

Elodea
canadensis

Hottonia
palustris

Impatiens
parviflora

Populus x
canadensis

Quercus rubra

Serratula
tinctoria

Stratiotes
aloides

Thalictrum
lucidum

Astacus astacus

Riccia ciliata

Bombina
bombina

Bufo bufo

Hyla arborea

Pelobates fuscus

Pelophylax
esculentus

Czech name
of the
species

dablik
bahennfi
ostrice
pobrezni

pchac oset

hvozdik
pysny

jezatka kuri
noha

vodni mor
kanadsky

Zebratka
bahennfi

netykavka
malokvéta

topol
kanadsky

dub Cerveny

srpice
barvirska

fezan
pilolisty

Zlutucha
leskla

rak ri¢nf
trhutka
chlupatd

kunka
obecna

ropucha
obecna

rosnicka
zelena

blatnice
skvrnita

skokan
zeleny

Protection
category
(Law
114/92
Sh.)

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Directive
of birds/
habitats

HD V

HD Il, HD
v

HD IV

HD IV

HD V

Red list

Témér
ohrozeny (NT)

Témér
ohrozeny (NT)

Témér
ohrozeny (NT)

Témeér
ohrozeny (NT)

Kriticky
ohrozeny (CR)

Témér
ohrozeny (NT)

Zranitelny (VU)

Témeér
ohrozeny (NT)

Ohrozeny (EN)

Zranitelny (VU)
Témeér
ohrozeny (NT)
Témeér
ohrozeny (NT)
Témeér
ohrozeny (NT)

Invasiveness

()

BL3

BL3

WL

GL

BL2

BL2

Year
of last
record

2016

2016

2016

2017

2012

2016

2012

2016

2016

2016

2012

2012

2012

2018

2010

2010

2013

2010

2010

2010


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35856
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36046
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36223
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36579
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36579
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36660
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36660
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36706
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36706
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=37536
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=37536
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=37675
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=37675
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=38876
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=38876
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=39093
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=39718
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=39718
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=39958
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=39958
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40205
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40205
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=53776
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=2200
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=4
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=8
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=9
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108461
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108461

Category

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Ortopteroidni
hmyz

Plazi

Plazi

Plostice

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Latin name of
the species

Pelophylax
esculentus s.1.

Pelophylax
ridibundus

Rana dalmatina

Stethophyma
grossum

Anguis fragilis

Lacerta aqilis

Aphelocheirus
aestivalis

Acanthis
flammea
cabaret

Accipiter nisus

Actitis
hypoleucos

Alcedo atthis

Anas acuta

Anas crecca

Anas penelope

Anas strepera

Anser anser

Anthus pratensis

Ardea alba

Ardea cinerea

Bubo bubo

Czech name
of the
species

skokan
zeleny
komplex

skokan
skfehotavy

skokan stihly

sarance
mokradni

slepys krehky

jestérka
obecna

hlubenka
skrytd

CeCetka
tmava

krahujec
obecny

pisik obecny

ostralka
stihla

¢irka obecnd

hvizdak
eurasijsky

kopfivka
obecnd

husa velka

linduska lu¢ni

volavka bila

volavka
popelava

vyr velky

Protection
category
(Law
114/92
Sh.)

Silné
ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Directive
of birds/
habitats

HDV

HD V

HD IV

HD IV

BD |

BD |

BD |

Red list

Témér
ohrozeny (NT)

Témer
ohrozeny (NT)

Témer
ohroZzeny (NT)

Témer
ohrozeny (NT)

Témér
ohrozeny (NT)

Zranitelny (VU)

Témér
ohrozeny (NT)

Témeér
ohrozeny (NT)

Zranitelny (VU)

Ohrozeny (EN)

Zranitelny (VU)

LokaIné
vyhynuly (RE)

Kriticky
ohrozeny (CR)

Nevhodny pro
hodnoceni (NA)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Témér
ohrozeny (NT)

Témér
ohrozeny (NT)

Ohrozeny (EN)

Invasiveness

()

Year
of last
record

2010

2010

2010

2014

2010

2010

2015

2018

2019

2015

2019

2017

2018

2016

2019

2019

2017

2019

2018

2017


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108462
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108462
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108464
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108464
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=11
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34944
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34944
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40837
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40841
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=20995
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=20995
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106155
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106155
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106155
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=970
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=979
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=979
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=987
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=990
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=993
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=995
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=999
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1001
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1010
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106180
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1024
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1046

Category

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Latin name of
the species

Chroicocephalus
ridibundus

Ciconia ciconia

Ciconia nigra

Circus
aeruginosus

Columba oenas

Corvus corax

Corvus corone

Cygnus olor

Delichon
urbicum

Dendrocopos
medius

Dendrocopos
minor

Dryocopus
martius

Gallinago
gallinago

Gallinula
chloropus

Grus grus

Haliaeetus
albicilla

Hirundo rustica

Lanius excubitor

Larus
cachinnans

Larus canus

Larus
michahellis

Czech name
of the
species

racek
chechtavy

¢ap bily

¢ap cerny

motak
pochop

holub
doupniak

krkavec velky

vrana cerna

labut velka

jificka
obecna

strakapoud
prostredni

strakapoud
maly

datel ¢erny

bekasina
otavni

slipka
zelenonoha

jerab
popelavy

orel morsky

vlastovka
obecna

tuhyk Sedy
racek
bélohlavy

racek bourni

racek
stfedomorsky

Protection
category
(Law
114/92
Sh.)

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Directive
of birds/
habitats

BD |

BD |

BD |

BD |

BD |

BD |

BD |

Red list

Zranitelny (VU)

Témér
ohrozeny (NT)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Témeér
ohrozeny (NT)

Zranitelny (VU)
Témér

ohrozeny (NT)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Ohrozeny (EN)
Témér
ohrozeny (NT)

Kriticky
ohrozeny (CR)

Ohrozeny (EN)

Témér
ohrozeny (NT)
Zranitelny (VU)

Nevhodny pro
hodnoceni (NA)

Lokalné
vyhynuly (RE)

Nevhodny pro
hodnoceni (NA)

Invasiveness

()

Year
of last
record

2017

2017

2018

2017

2017

2017

2019

2019

2017

2018

2016

2018

2019

2017

2012

2014

2017

2017

2017

2017

2017


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106171
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106171
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1084
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1085
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1088
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1088
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1098
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1102
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1103
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1114
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106181
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106181
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1119
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1119
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1120
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1120
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1123
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Category

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ryby a
mihule

Ryby a
mihule

Savci

Latin name of
the species

Luscinia
megarhynchos

Milvus milvus

Motacilla flava

Muscicapa
striata

Netta rufina

Nycticorax
nycticorax

Oenanthe
oenanthe

Oriolus oriolus

Perdix perdix

Picus canus

Podiceps
cristatus

Rallus aquaticus

Saxicola
rubicola

Scolopax
rusticola

Tachybaptus
ruficollis

Tringa ochropus

Turdus iliacus

Vanellus
vanellus

Phoxinus
phoxinus

Pseudorasbora
parva

Castor fiber

Czech name
of the
species

slavik obecny

lundk
cerveny

konipas lucni

lejsek Sedy

zrzohlavka
rudozoba

kvakos noc¢ni

bélofit Sedy

Zluva hajni

koroptev
polni

Zluna Sedd

potdpka
rohac

chréstal
vodni

brambornicek
Cernohlavy

sluka lesni

potdpka mald

vodous
kropenaty

drozd cvrcala
Cejka
chocholaté

strevle
potocni

strevlicka
vychodni

bobr
evropsky

Protection
category
(Law
114/92
Sh.)

Ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Directive
of birds/
habitats
BD I

BD I

BD |

HD Il, HD
\Y

Red list

Kriticky
ohrozeny (CR)

Zranitelny (VU)

Ohrozeny (EN)

Ohrozeny (EN)

Ohrozeny (EN)

Témér
ohrozeny (NT)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Ohrozeny (EN)

Nevhodny pro
hodnoceni (NA)

Zranitelny (VU)

Zranitelny (VU)

Nevhodny pro
hodnoceni (NA)

Invasiveness

()

BL3,
1143/2014

Year
of last
record

2018

2010

2016

2018

2016

2016

2017

2018

2017

2017

2017

2015

2016

2015

2017

2019

2017

2019

2014

2014

2018
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Protection

Latin name of Czech name category Directive Invasiveness Year
Category the species of the (Law of birds/ Red list (i) of last
P species 114/92 habitats record
Sh.)
. I Silné HDIl,HD  Témér
Savci Lutra lutra vydra Ficni ohrozeny v ohrozeny (NT) - 2016
Myocastor . B B Nevyhodnoceny BL3,
Savci CovDUS nutrie (NE) 1143/2014 2017
- Onychogomphus  klinatka 3 B Témér _
Vazky forcipatus vidlita ohrozeny (NT) 2015
Vask Ophiogomphus klinatka Silné HDIl, HD  Témér _ 2015
y cecilia rohata ohrozeny v ohrozeny (NT)
Photos

Literature

CHYTIL, J.; HAKROVA, P.; HUDEC, K. (eds.) et al. (1999). Mokfady Ceské republiky: Pfehled vodnich a
mokradnich lokalit Ceské republiky. Mikulov: Cesky ramsarsky vybor. 327 s.


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34358
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34407
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34407
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34778
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34778
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34779
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34779
http://fotoarchiv.nature.cz/galImage.php?image=1334907515feb033.JPG

